ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE PALMEIRAS

DPE OBJETO DA CONTRATAÇÃO PROC. DATA E

HORÁRIO DA

ANALISE DE

PROPOSTAS

TIPO

024/2024 Contratação de serviços de

telecomunicações para implementação,

operação e manutenção de links para

atender as necessidades da Câmara Mun.

de Palmeiras de Goiás, Go

132/2024 09/01/2025 09:00

hs

Menor

Preço

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS
AVISO DE DISPENSA (ELETRÔNICA) N° 024/2024

PROCESSO Nº 132/2024

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Palmeiras de
Goiás, designado pela Portaria Nº 0118/2024, de 18 de março de 2024,
torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº
024/2024, conforme abaixo discriminado:

Lei Federal nº 14.133/21 e alterações. Leis Federais Complementares
123/2006 e 147/2014. Acesso à integra do Aviso de Dispensa
Eletrônica no site: www.bnccompras.com /
https://palmeirasdegoias.go.leg.br/

Informações: Fone/fax: (64) 3571-4025 3571-2379 – Endereço: Rua
R-8, S/N, Qd. 22, Lt. 03, Setor Jardim Amazonas – Palmeiras de
Goiás – GO – CEP:76.190-000 Fone (064) 3571-4025 3571-2179 -
CNPJ:25.107.897/0001-88

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS, 18 dias do
mês de dezembro de 2024.

MARCELO ROMERO ZACARIAS
Agente de Contratação
Portaria 0118/2024

Publicado por:
Marcelo Romero Zacarias

Código Identificador:1A05513A

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
19/12/2024. Edição 3265
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

19/12/2024, 09:25 Município de Palmeiras

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/1A05513A/76705ebb412d5a5fdd94cfe1bd330db476705ebb412d5a5fdd94cfe1bd330db4 1/1
Valide a assinatura deste documento em https://camarapalmeiras.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: a116c2

		2024-12-19T09:26:30-0300
	MARCELO ROMERO ZACARIAS:87530961187 1